

Dodávateľ:

Faktúra č.: 10201282

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10201282



MIHI.sk, s.r.o.
Panónska cesta 8
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka:

IČO: 36645095
DIČ: 2022120089
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro
vložka číslo 142880/B, značka sro.

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333
DIČ: 2020921320 IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 12. 11. 2020
Dátum vystavenia: 12. 11. 2020
Dátum splatnosti: 26. 11. 2020

Číslo objednávky: 453/2020

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
04504	Postove obalky C5	200 ks		0,03	6,000	20	0,0360	7,20
68510	Jar CITRUS 900ml	10 ks		2,08	20,800	20	2,4960	24,96
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	20 ks		2,35	47,000	20	2,8200	56,40
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	10 ks		2,21	22,100	20	2,6520	26,52
71022	Cif creme biely 500ml	15 ks		2,46	36,900	20	2,9520	44,28
68183	Indulona KAMILKOVA 100ml/kamilka	10 ks		1,39	13,900	20	1,6680	16,68
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	10 ks		1,55	15,500	20	1,8600	18,60
68163	Mydlo TINA antibakterialne 5000ml	12 ks		7,90	94,800	20	9,4800	113,76
68165	Mydlo DIME Fresh 5000ml	2 ks		5,47	10,940	20	6,5650	13,13
40001	Papier na flipchart cisty	50 ks		2,49	124,500	20	2,9880	149,40
69046	Ajax Floral Fiesta 1000ml tyrkysov	10 ks		2,49	24,900	20	2,9880	29,88
71502	Svedska utierka 30x35 cm	60 ks		0,49	29,400	20	0,5880	35,28
68503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	24 ks		3,96	95,040	20	4,7521	114,05
71123	Praci prasok ARIEL sring 70 davok	4 ks		13,90	55,600	20	16,6800	66,72
72057	Vrecia BALMA 60l / 25 ks	10 ks		1,12	11,200	20	1,3440	13,44
31620	Lepiaca paska transpr. 48mmx60m CHI	10 ks		0,72	7,200	20	0,8640	8,64
71594	Hubky na riad 10 ks DAMIRA - male	10 ks		0,45	4,500	20	0,5400	5,40
26526	Noznice DONAU 16 cm	10 ks		0,60	6,000	20	0,7200	7,20
71539	Mop nahrada 40 cm SUPER de luxe	10 ks		1,65	16,500	20	1,9800	19,80
01013	Kop. papier COLOR COPY 160 gr	2 ks		5,25	10,500	20	6,3000	12,60
20573	Pop. EDDING na flipch.380	10 ks		1,32	13,200	20	1,5840	15,84
28507	Naboje SEA GULL/ Junior 24/6	50 ks		0,15	7,500	20	0,1800	9,00
04005	Samol. etikety 38x21.2mm SOREX	100 ks		0,10	10,000	20	0,1200	12,00
04004	Samol. etikety 70x36mm SOREX	100 ks		0,10	10,000	20	0,1200	12,00
23014	Ceruzka obycajna s gumou HB	100 ks		0,06	6,000	20	0,0720	7,20
13061	Euroobal leskly A4 50m OFFICE 100ks	10 ks		2,50	25,000	20	3,0000	30,00
13003	Euroobal matny A4 50m VICTORIA 100ks	10 ks		1,80	18,000	20	2,1600	21,60
13010	Euroobal matny A4 XL rozsireny	10 ks		0,14	1,400	20	0,1680	1,68
41519	Magnetky 16x5mm cierne obycajne	100 ks		0,10	10,000	20	0,1200	12,00
03577	Zalozky samolepiace GLOBAL 20x50	20 ks		0,61	12,200	20	0,7320	14,64
00017	Kop. papier A4 80 gr IMAGE VOLUME	200 ks		2,89	578,000	20	3,4680	693,60
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	400 ks		0,99	396,000	20	1,1880	475,20
69028	Citra 400g	10 ks		1,24	12,400	20	1,4880	14,88
70140	Servitky biele APETIT 33x33	200 ks		0,82	164,000	20	0,9840	196,80
71989	Savo 1.25 original	20 ks		1,46	29,200	20	1,7520	35,04
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100	50 ks		1,00	50,000	20	1,2000	60,00
69568	Toal papier STAR 3 vr 1 kotucik	240 ks		0,13	31,200	20	0,1560	37,44
62128	Batérie VERBATIM 1.5V AAA alkaline /10 ks	6 ks		3,30	19,800	20	3,9600	23,76
71522	Okena 500 ml	10 ks		0,82	8,200	20	0,9840	9,84
00503	Farebny kop.papier MIX pastel 80g	5 ks		5,49	27,450	20	6,5880	32,94
30017	Korekne pero Donau plastovy hrot	50 ks		0,39	19,500	20	0,4680	23,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka
Pobočka:
IBAN: **SK64 0200 0000 0030 8178 0654**
SWIFT: SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH		
0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	2 522,80
20%	2 102,33	420,47	Záloha:	0,00
			K úhrade:	2 522,80 EUR

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557
Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:

Podpis a pečiatka



Podpis a pečiatka



PAY by square



Podpis a pečiatka

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 453/2020
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 11. 11. 2020

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
0304031	Postove obalky C5	1 ks	200	0,03 EUR	7,20 EUR	7,20 EUR
	Jar 900 ml	1 ks	10	2,08 EUR	24,96 EUR	24,96 EUR
	Citra 400g	1 ks	10	1,24 EUR	14,88 EUR	14,88 EUR
	Domestos do WC	1 ks	20	2,35 EUR	56,40 EUR	56,40 EUR
	PULIRAPID 500 ml na vodný kameň	1 ks	10	2,21 EUR	26,52 EUR	26,52 EUR
	CIF cream Lemon 500 ml	1 ks	15	2,46 EUR	44,28 EUR	44,28 EUR
	Indulona KAMILKOVA 100 ML	1 ks	10	1,39 EUR	16,68 EUR	16,68 EUR
	Indulona UNIVERZALNA	1 ks	10	1,55 EUR	18,60 EUR	18,60 EUR
	Mydlo DIME antibakteriálne 5 l	1 ks	12	4,99 EUR	71,86 EUR	71,86 EUR
	Tekuté mydlo DIME 5l fresh	1 ks	2	5,47 EUR	13,13 EUR	13,13 EUR
0301015	Blok FLIPCHART čistý 99 x 68 cm	1 ks	50	2,49 EUR	149,40 EUR	149,40 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 balenie	10	2,49 EUR	29,88 EUR	29,88 EUR
1900203	Utierka svedska 30x35 cm		60	0,49 EUR	35,28 EUR	35,28 EUR
1004262	Calgonit finish čistič duo citrus 250ml	ks	24	3,96 EUR	114,05 EUR	114,05 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	4	13,90 EUR	66,72 EUR	66,72 EUR
0306021	Servítky 30 x 30 cm/100 ks	1 balenie	200	0,82 EUR	196,80 EUR	196,80 EUR

Objednávka: 453/2020

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách		Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Savo 1 l original	1	ks	20	1,46 EUR	35,04 EUR	35,04 EUR
	Vrecia na odpadky - 60 l BALMA 25 ks	1	balenie	10	1,12 EUR	13,44 EUR	13,44 EUR
SKU003415	Lepiaca páska baliaca 48mmx60m hnedá	1	ks	10	0,72 EUR	8,64 EUR	8,64 EUR
	Hubky na riad 10 ks DAMIRA	1	ks	10	0,45 EUR	5,40 EUR	5,40 EUR
	Papier 80g A4 biely	1	balenie	200	2,89 EUR	693,60 EUR	693,60 EUR
	Noznice DONAU 16 CM	1	ks	10	0,60 EUR	7,20 EUR	7,20 EUR
	Mop plochý na mokré čistenie 40cm	1	ks	10	1,65 EUR	19,80 EUR	19,80 EUR
MP733923	UNI Laknock SN-modré	1	ks	50	1,00 EUR	60,00 EUR	60,00 EUR
	Papier color copy 160g A4 biely	1	ks	2	5,25 EUR	12,60 EUR	12,60 EUR
ED03800	POPISOVAČ NA BLOKY EDDING 380	1	ks	10	1,32 EUR	15,84 EUR	15,84 EUR
	NABOJE do zošívачky 24/6	1	ks	50	0,15 EUR	9,00 EUR	9,00 EUR
	Samolepiace štítky 38x21,2mm	1	ks	100	0,10 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
	Samolepiace štítky 70x36mm	1	ks	100	0,10 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR
	Toaletný papier STAR 3vr 24ks cena za rolku 1		ks	240	0,13 EUR	37,44 EUR	37,44 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA 24g MIKRO	1	ks	60	0,33 EUR	23,76 EUR	23,76 EUR
1900023	Okena 500 ml		ks	10	0,82 EUR	9,84 EUR	9,84 EUR
0301061	KOPÍROVACÍ PAPIER FAREBNÝ PASTEL, MIX 1 5X50 LISTOV, A4, 80G		ks	5	5,49 EUR	32,94 EUR	32,94 EUR
	Ceruzka obyčajna s gumou HB	1	ks	100	0,06 EUR	7,20 EUR	7,20 EUR
	Korekcne pero Donau plastovy hrot	1	ks	50	0,39 EUR	23,40 EUR	23,40 EUR
	Euroobal leskly	1	balenie	10	2,50 EUR	30,00 EUR	30,00 EUR
	Euroobal matný	1	balenie	10	1,80 EUR	21,60 EUR	21,60 EUR
	Euroobal matny A4 XL rozsireny	1	ks	10	0,14 EUR	1,68 EUR	1,68 EUR
	Magnetky 16x5mm cierne obyč.	1	ks	100	0,10 EUR	12,00 EUR	12,00 EUR

Objednávka: 453/2020



Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1 balenie	400	0,99 EUR	475,20 EUR	475,20 EUR
	Samolepiace záložky, etikety, farebné 20x50 GLOBAL	1 ks	20	0,61 EUR	14,64 EUR	14,64 EUR

Spolu:

2480,89 EUR

Objednávka: 453/2020



doc. MVDr. Norbert Žilka, DrSc.